[bookmark: _GoBack]様式第3号(第11条関係)
入札・契約締結依頼書
※（№　　）
	①　工 事 名

	②　場　　所
	三股町
	③設計額

	④工期
	日

	⑤概要工事等：土木･舗装･建築･電気･管･造園･水道施設･その他（　　　　）
委託等：測量・補コン（　　）･建コン(　　)･設計・その他（　　）
Ｌ＝　　ｍ．Ｗ＝　　ｍ．Ａ＝　　㎡．Ｈ＝　　ｍ．　　　棟．　　戸
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
工事内容　□　新　規　　□　継　続（前年施行業者名　　　　　　）
意見・要望等

	⑥　財源内訳
	□単　独　　□補　助　　□災　害
	※各付

	上記のとおり入札、契約締結を依頼します。
　　年　　月　　日
総務課長様
主管課（長）　　　　　　　　㊞

指名入札者推薦書
	商号又は名称
	代表者名
	等級
	備考

	上記のとおり推薦します。
　　　　年　　月　　日
推薦者職氏名　　　　　　　　㊞